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HALLITUKSEN KOKOUS
Aika Tiistai 25.1.2022 klo 17.00 — 19.28
Paikka Valtuustosali, 0s. Keskustie 34, Hillamarketin kiinteisté/teams
Lasna Matti Romppainen puheenjohtaja matti.romppainen@edu.ranua.fi
Mikko Sarajarvi jasen mikko@Ilaprim.fi, TEAMS
Asko Perttu jasen asko.perttu@gmail.com
Seppo Hiltula jasen Seppo.Hiltula@hotmail.com
Heikki Hiltula jasen heikki.hiltula@gmail.com
Heikki Petajajarvi jasen heikki.petajajarvi@keitelegroup.fi
Pekka Ranua jasen pekka.ranua@gmail.com
Eija Kokko-Petajajarvi sihteeri eija.kokkopetajajarvi@gmail.com
seka
Vesa Niemitalo lehtori Ammattiopisto Lappia
Eero Hiltunen projektik.  Vesku Il — jatkohanke
Aulis Kiiskila kalastaja Teams
Petteri Kiiskila kalastaja Teams

6
Tilapéislainan hakeminen kunnalta

ELY-keskus on myontanyt hankeavustusta 59.150 euroa (sis. alv
24 %) Luiminkajoki ry:lle Luiminkajoen valuma-alueen jarvien Iso-
ja Pieni Kuukasjarven, Petajajarven, Luiminkajarven ja Kuusijar-
ven kunnostamiseen vuosille 2021 — 2022. Ranuan kunta on
puoltanut hankehakemusta ja sitoutunut tukemaan hanketta
21.000 eurolla hankeaikana. Kunta on avustanut hanketta 10.539
eurolla vuonna 2021.

Kunta on myontéanyt tilapéislainan vuoden 2021 hankeaikaiseen
rahoitukseen.

Hankkeen ensimmainen maksatuskausi oli ajalla 23.11.2020 —
31.10.2021. Maksatushakemus on tehty ja hyvaksytty. ELY-kes-
kus on tilittdnyt hankeavustuksen (32.098,87 euroa) yhdistykselle
15.11.2021. Avustusta on kaytettavissa 27.051,13 euroa vuonna
2022.
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Kesékauden 2021 toimenpiteinéd toteutettiin mm. rysapyyntia,
nuottausta, kortteikkojen niittoa seka talkoilla etta urakoitsijan toi-
mesta. Em. lisdksi hanketta esiteltiin eri tapahtumissa ja jarjestet-
tiin asiantuntija- ja tyopajatilaisuuksia. ELY-keskuksen toimesta
kartoitettiin Kuukasjarvien alueella isompien ojien valuma-alueita
ja selvitettiin mahdollisten toimenpiteiden toteuttamismahdolli-
suutta alueella.

Tulevan kauden hanketilitys ja maksatusanomus tulee tehda
31.10.2022 mennessa. Hankeavustuksen maksatus tapahtuu
vasta loppuvuodesta. Nain ollen yhdistyksella on tarve tilapaisra-
hoitukselle, jotta suunnitellut toimenpiteet voidaan hankkia ja os-
topalveluista aiheutuvat kustannukset voidaan suorittaa ajallaan.

Hankkeen tilapaista rahoitusta voisi hakea kunnalta. Ranuan
kunta on myontanyt tilapaislainoja hankkeiden valiaikaisen rahoi-
tuksen turvaamiseksi.

Liitteend on rahoitusanomus.

Esitys: Hallitus paattaa anoa Ranuan kunnalta 27.000 euroa ko-
rotonta tilapaislainaa 31.12.2022 saakka liitteena olevan anomuk-
sen mukaisesti.

Paatos: Hyvaksyttiin yksimielisesti.

Poytéakirjaotteen oikeaksi todistaa Ranualla 26.1.2022

Eija Kokko-Petajajarvi
sihteeri



